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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 

Datum: 2019-11-02 – 2019-11-03 
 
Plats: Huvudkontor, Stockholm 
 
Bilagor: Kallelse 
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Embla Persson, Ebba Sandin 
Sundkvist, Simon Salomonsson, Sandra Pernkrans [1–11], Richard 
Wahlström, Jonatan Wedberg Kilnäs 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]: 
Emelie Nyman [1–13, Sjukdom] 
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Karin Levin 
[Generalsekreterare, 1–13], Oliver Björklund [Operativ chef, 10k] 

 

Kort sammanfattning av mötet 
 
Styrelsen är inne i mötesintensiv period och i helgen hade 
styrelsen det tredje av hela fyra möten under kvartal 4. Efter 
många möten med fokus på strategi 2025, var mötet ett 
förhållandevist ”vanligt” möte. Framförallt behandlades 
rapportering av olika slag, från kvartal 3. Även 
varumärkesplattformen och fastställande av medlemslistan 
stod på dagordningen och dessutom förberedelser inför 
årsmötet. En annan stor fråga som behandlades under mötet 
var Sveriges Elevkårers bolags framtid. 
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Frågor som behandlades under mötet 
 
Kvartalsrapportering Q3 2019 

På mötet fick styrelsen ta del av mål- och budgetutfallet för 
kvartal 3, 2019. Utifrån detta fattade styrelsen på förslag av 
generalsekreteraren beslut om revideringar i budget för 2019. 
 

Medlemslista 
Styrelsen behandlade de 17 ansökningar om förnyat 
medlemskap och de 5 ansökningarna om nytt medlemskap 
som inkommit sedan medlemslistan senast fastställdes. 

 
Kvartalsrapport till medlemmarna  

Kvartalsrapporten till medlemmarna för kvartal 3, som går att 
hitta på hemsidan eller vi länken här, fastställdes under 
mötet. 

 
Varumärkesplattformen 

Styrelsen tog beslut om att uppdatera varumärkesplattformen. 
Varumärkesplattformen är ett internt dokument som används 
för att skapa en enhetlig kommunikation inom organisationen. 
I och med att Sveriges Elevkårer har tagit fram en ny 
kommunikationsplattform fann styrelsen det lämpligt att 
uppdatera varumärkesplattformen för att dessa dokument 
skulle gå i linje med varandra. 

 
Sveriges Elevkårers bolag 

Sveriges Elevkårer har ägt tre bolag: Kårprofil AB, Sveriges 
Elevkårers förlag AB och Sveriges Elevkårer holding. Dessa 
bolag har under längre tid inte bedrivit någon verksamhet. På 
mötet fattade styrelsen beslut kring vad som skulle hända med 
bolagen. 

 
Informationsärenden  

Styrelsen informerades av såväl ordförande, vice ordförande, 
generalsekreteraren och operativa chefen i ärenden rörande 
allt från extern politiken, Sveriges elevkårers ställningstagande 
på det kommande LSU representantskapet, sparfondens 

https://sverigeselevkarer.se/media/1809/q3_2019_final.pdf
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utveckling till det digitala verktyget, personalärenden samt 
arbetet med projekt, verksamhetsdirektiven, ”extra 
medlemsservice och den lokala förutsättningsfrågan. 

 
Debattförberedelser 

Som förberedelse inför årsmötet arbetade styrelsen med sina 
anföranden och argument för att de ska vara så pedagogiska 
som möjligt 
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